转让饭店合同范本
出租方(以下简称甲方)：_____
承租方(以下简称乙方)：_____
甲、乙双方就下列房屋的租赁达成如下协议：
第一条房屋基本情况。
甲方房屋(以下简称该房屋)坐落于
第二条房屋设施：
1、空调机5只(楼上2只，楼下3只)
2、空调挂机7只(楼上6只，楼下1只)
3、电视机音响1套、收银卡机1台、点钞机1台、酒水柜3个、餐具13套、厨房全套、冷菜间一间(见清单)
第三条：
1、饭店转让费壹拾捌万元整签字后付款捌万元
2、饭店开业付伍万元整，六个月以后再付伍万元整。
3、转让期间甲方配合乙方开业，办理一切水电费用确保顺利开业
4、甲方应配合去房东签订新的租房合同(优惠价)
5、甲乙双方共同合作确保开业前的工商、税务、城管的一切手续。
6、甲乙双方真诚合作确保饭店兴旺发达，甲方有可能的情况
甲方(签章)：_____乙方(签章)：_____
___年___月___日___年___月___日